
Aanwijzing Toezichthouders Havenverordening North Sea Port Netherlands 

2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vlissingen, 

  

Gelet op artikel 10.3 van de Havenverordening North Sea Port Netherlands 2025; 

  

Overwegende dat: 

  

- Het ter uitvoering van het toezicht op de naleving van de voorschriften bij of krachtens de haven- 

verordening North Sea Port Netherlands 2025 gesteld, het noodzakelijk is toezichthouders aan te 

wijzen; 

- Het college van burgemeester en wethouders bevoegd is tot het aanwijzen van toezichthouders 

op grond van artikel 10.3 van de Havenverordening North Sea Port Netherlands 2025: 

Besluit vast te stellen: 

  

De Aanwijzing Toezichthouders Havenverordening North Sea Port Netherlands 2025 

Artikel 1 Aanwijzing 
Als toezichthouders belast met het toezicht als bedoeld in artikel 10. 3 aan te wijzen: 

- De Toezichthouders van de afdeling Port Operations. 

- De Havenmeester van piket van de afdeling Port Operations. 

- De medewerkers Port Operations Coordination Centre (POCC) van de afdeling Port Operations 

met uitzondering van degenen die een administratieve taak uitvoeren. 

Artikel 2 Intrekken oude aanwijzing 
Het Aanwijzingsbesluit Toezichthouders Havenverordening North Sea Port Netherlands 2019 vastgesteld 

in de vergadering van 16 april 2019 (Gemeenteblad nr. 155816 d.d. 26 juni 2019) wordt ingetrokken. 

Artikel 3 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie. 

Artikel 4 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als “Aanwijzing Toezichthouders Havenverordening North Sea Port Ne- 

therlands 2025”. 

  

Vlissingen, 24 juni 2025 

Burgemeester en Wethouders van Vlissingen, 

gemeentesecretaris, 

R. Wiskerke 

burgemeester, 

B. van den Tillaar 

Nr. 272146 

GEMEENTEBLAD 25 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Vlissingen 

Gemeenteblad 2025 nr. 272146 25 juni 2025 1 


